
Usnesení z 24. zasedání zastupitelstva města konaného 
dne 19.10.2009 

Zastupitelstvo města 

schváli lo  

• Rozpočtové opatření č. 9 dle důvodové zprávy. 

• uzavření smlouvy o půjčce "Regionu Slovácko, sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, na projekt "Realizace 
propagační kampaně a marketingu produktů turistické oblasti Slovácko v období 2009 až 2010" ve výši 3 
000 tis. Kč ve znění dle přílohy 

• směnu pozemků p. č. 323/7 o výměře 950 m2 v k. ú. Sady a p. č. 3060/14 o výměře 976 m2 v k. ú. 
Mařatice, oba ve vlastnictví manželů Miroslava a Jany Bezchlebových, za části původních pozemků p. č. 
3060/13 o výměře 369 m2 (dle GP č. 2144-34/2009 díl "h" o výměře 369 m2), p. č. 3060/11 o výměře 
372 m2 (dle GP č. 2144-34/2009 díl "f" o výměře 372 m2), p. č. 3060/12 o výměře 383 m2 (dle GP č. 
2144-34/2009 díl "g" o výměře 383 m2) a p. č. 3060/10 o výměře 802 m2 (dle GP č. 2144-34/2009 díl "e" 
o výměře 802 m2), vše v k. ú. Mařatice, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, bez doplatku s tím, že 
náklady na převod uhradí město Uherské Hradiště 

• nabytí pozemků p. č. 3000/138 o celkové výměře 7 m2 a p. č. 3000/236 o celkové výměře 13 m2, oba v k. 
ú. Mařatice od paní Boženy Ančíkové; za kupní cenu 350 Kč/m2 

• bezúplatné nabytí pozemku p. č. 3000/139 o celkové výměře 29 m2 v k. ú. Mařatice od České republiky, 
správa nemovitostí ve vlastnictví státu Pozemkový fond České republiky 

• nabytí pozemku p. č. 286/3 o celkové výměře 1 415 m2 v k. ú. Uherské Hradiště od České republiky, 
správa nemovitostí ve vlastnictví státu Pozemkový fond České republiky; za kupní cenu dle ZP 
vypracovaného Pozemkovým fondem České republiky 

• převod pozemků st. p. č. 1665/1 o výměře 435 m2 a st. p. č. 1664 o výměře 84 m2, oba v k. ú. Mařatice, 
organizační jednotce sdružení Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Psohlavci Uherské Hradiště; za 
kupní cenu 20 Kč/m2 + úhrada správního poplatku na návrh na vklad (kolková známka) 

• bezúplatné nabytí pozemku p. č. 3830/1 o celkové výměře 13 m2 v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště 
od České republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu Pozemkový fond České republiky, formou daru; 
pokud bezúplatný převod nebude možný, pak za kupní cenu dle ZP 

• nabytí pozemku p. č. 3000/143 o celkové výměře 32 m2 v k. ú. Mařatice od pana Vlastimila Kodrly; za 
kupní cenu 350 Kč/m2 

• nabytí id. ¼ pozemku p. č. 4787 o celkové výměře 21 m2 v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště od Ing. 
Hany Dunovské, nabytí id. ¼ pozemku p. č. 4787 o celkové výměře 21 m2 v k. ú. Kunovice u Uherského 
Hradiště od Ing. Ctibora Fornůska, nabytí id. ¼ pozemku p. č. 4787 o celkové výměře 21 m2 v k. ú. 
Kunovice u Uherského Hradiště od RNDr. Lubora Fornůska, CSc. a nabytí id. ¼ pozemku p. č. 4787 o 
celkové výměře 21 m2 v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště od Jiřího Málka Ph.D., za celkovou kupní 
cenu 2.570 Kč (cena stanovena dle ZP č. 519-84/2009 vypracovaného dne 23.09.2009 Ing. Šárkou 
Kovaříkovou) 

• uzavření Smlouvy o právu provést stavbu "60755 Morava, Uherské Hradiště, Staré Město - zvýšení 
kapacity koryta" na pozemcích a částech pozemků v k. ú. Uherské Hradiště, v k. ú. Kunovice u Uherského 
Hradiště, v k. ú. Mařatice a v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště (dle seznamu pozemků 
specifikovaných v důvodové zprávě), mezi městem Uherské Hradiště a Povodím Moravy, s. p. 

• nabytí id. 1/18 pozemku p. č. 1296/5 o celkové výměře 353 m2 v k. ú. Uherské Hradiště od paní Olgy 
Janáčkové, nabytí id. 3/6 pozemku p. č. 1296/5 o celkové výměře 353 m2 v k. ú. Uherské Hradiště od paní 
Vlasty Janíkové, nabytí id. 1/3 pozemku p. č. 1296/5 o celkové výměře 353 m2 v k. ú. Uherské Hradiště od 
Ing. Ladislava Vlčka, nabytí id. 1/18 pozemku p. č. 1296/5 o celkové výměře 353 m2 v k. ú. Uherské 
Hradiště od paní Evy Zakopalové a nabytí id. 1/18 pozemku p. č. 1296/5 o celkové výměře 353 m2 v k. ú. 
Uherské Hradiště od Ing. Jana Zavadila; za kupní cenu 350 Kč/m2 

• změnu usnesení ZM č. 301/20/Z/2009 ze dne 22.06.2009 v odst. I. v bodě 1., a to následovně: 

původní znění: ZM schvaluje převod pozemku st. p. č. 2088 o výměře 24 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, paní 
Libuši Soukupové; za kupní cenu 400,-- Kč/m2 

nové znění: ZM schvaluje převod pozemku st. p. č. 2088 o výměře 22 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, paní 
Libuši Soukupové; za kupní cenu 400,-- Kč/m 

• změnu usnesení ZM č. 249/17/Z/2009 ze dne 16.02.2009 v odst. I. v bodě 15., a to následovně: 

původní znění: ZM schvaluje převod pozemku p.č. 885/1 o výměře 20 342 m2, pozemku st.p.č. 2267 o 
výměře 530 m2, pozemku st.p.č. 2213 o výměře 10 m2, části pozemku původní p.č. 544/115 o výměře 1 
020 m2 (dle GP č. 1774-3/2009 nově vzniklá p.č. 544/253 o celkové výměře 409 m2 a nově vzniklá p.č. 



544/252 o celkové výměře 611 m2), části pozemku původní p.č. 544/196 o výměře 352 m2 (dle GP č. 
1774-3/2009 označená jako p.č. 544/196 o celkové výměře 352 m2), části pozemku původní p.č. 544/197 
o výměře 469 m2 (dle GP č. 1774-3/2009 označená jako p.č. 544/197 o celkové výměře 469 m2), části 
pozemku původní p.č. 544/198 o výměře 277 m2 (dle GP č. 1774-3/2009 označená jako p.č. 544/198 o 
celkové výměře 277 m2), vše za kupní cenu 680,-- Kč/m2/pozemky pro bydlení a pozemku p.č. 544/238 o 
výměře 2 429 m2 a části pozemku p.č. 544/193 o výměře 193 m2 (dle GP č. 1774-3/2009 nově vzniklá 
p.č. 544/251 o celkové výměře 193 m2), oba za kupní cenu 100,-- Kč/m2/pozemky pro výstavbu 
parkovacího domu a s kaucí 10.000.000,-- Kč; vše v k.ú. Uherské Hradiště; společnosti MANAG, a.s., za 
předpokladu složení kauce ve výši 10.000.000,--Kč na účet města nebo bankovní záruky ve výši 
10.000.000,--Kč nebo uzavření zástavní smlouvy se zástavním právem na nemovitost nezatíženou právy 
třetích osob, přičemž minimální hodnota této nemovitosti bude dle aktuálního znaleckého posudku ve výši 
alespoň 13.000.000,--Kč; sjednaná záruka slouží k zajištění výstavby a kolaudace nejméně 130 bytových 
jednotek do 6 let ode dne podpisu kupní smlouvy 

nové znění: ZM schvaluje převod pozemku p.č. 885/1 o výměře 20 342 m2, pozemku st.p.č. 2267 o 
výměře 530 m2, pozemku st.p.č. 2213 o výměře 10 m2, části pozemku původní p.č. 544/115 o výměře 1 
020 m2 (dle GP č. 1774-3/2009 nově vzniklá p.č. 544/253 o celkové výměře 409 m2 a nově vzniklá p.č. 
544/252 o celkové výměře 611 m2), části pozemku původní p.č. 544/196 o výměře 352 m2 (dle GP č. 
1774-3/2009 označená jako p.č. 544/196 o celkové výměře 352 m2), části pozemku původní p.č. 544/197 
o výměře 469 m2 (dle GP č. 1774-3/2009 označená jako p.č. 544/197 o celkové výměře 469 m2), části 
pozemku původní p.č. 544/198 o výměře 277 m2 (dle GP č. 1774-3/2009 označená jako p.č. 544/198 o 
celkové výměře 277 m2), vše za kupní cenu 680,-- Kč/m2/pozemky pro bydlení a pozemku p.č. 544/238 o 
výměře 2 429 m2 a části pozemku p.č. 544/193 o výměře 193 m2 (dle GP č. 1774-3/2009 nově vzniklá 
p.č. 544/251 o celkové výměře 193 m2), oba za kupní cenu 100,-- Kč/m2/pozemky pro výstavbu 
parkovacího domu a s kaucí 10.000.000,-- Kč; vše v k.ú. Uherské Hradiště; společnosti MANAG, a.s., za 
předpokladu složení kauce ve výši 10.000.000,--Kč na účet města nebo bankovní záruky ve výši 
10.000.000,--Kč nebo uzavření zástavní smlouvy se zástavním právem na nemovitost nezatíženou právy 
třetích osob, přičemž minimální hodnota této nemovitosti bude dle aktuálního znaleckého posudku ve výši 
alespoň 13.000.000,--Kč; sjednaná záruka slouží k zajištění výstavby a kolaudace nejméně 130 bytových 
jednotek a k vybudování a kolaudaci infrastruktury dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, a to do 10 
let ode dne podpisu kupní smlouvy 

• změnu usnesení ZM č. 87/7/Z/2007 ze dne 08.10.2007 v odst.I. v bodě 11.,a to následovně: 

původní znění: ZM schvaluje nabytí metropolitní sítě od České republiky, právo hospodaření: Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových; za kupní cenu 3. 073.000,--Kč (ocenění výnosovým způsobem), 
cena stanovena dle ZP č. 2502/089/2007 vyhotoveného dne 29.5.2007 p. Josefem Slavíčkem 

nové znění: ZM schvaluje nabytí metropolitní sítě od České republiky, právo hospodaření: Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových; za kupní cenu 3. 100.000,--Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 321/1 o velikosti 
1+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 321 na pozemku st.p.č. 443/1 o výměře 402 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 3758/53214 na společných částech budovy č.p. 321 na pozemku st.p.č. 443/1 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3758/53214 na pozemku st.p.č. 443/1 o výměře 402 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví Josefa Hluška, za kupní cenu 139.468,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 321/2 o velikosti 
2+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 321 na pozemku st.p.č. 443/1 o výměře 402 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 7481/53214 na společných částech budovy č.p. 321 na pozemku st.p.č. 443/1 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7481/53214 na pozemku st.p.č. 443/1 o výměře 402 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do společného jmění manželů Radima a Ludmily Pešlových, za kupní cenu 252.765,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 321/3 o velikosti 
2+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 321 na pozemku st.p.č. 443/1 o výměře 402 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 6678/53214 na společných částech budovy č.p. 321 na pozemku st.p.č. 443/1 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6678/53214 na pozemku st.p.č. 443/1 o výměře 402 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví Jaroslavy Svatošové, za kupní cenu 231.258,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 321/4 o velikosti 
3+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 321 na pozemku st.p.č. 443/1 o výměře 402 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 13054/53214 na společných částech budovy č.p. 321 na pozemku st.p.č. 443/1 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 13054/53214 na pozemku st.p.č. 443/1 o výměře 402 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do společného jmění manželů PhDr. Jaroslava a Emilie Pelikánových, za kupní cenu 
446.494,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 321/5 o velikosti 
2+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 321 na pozemku st.p.č. 443/1 o výměře 402 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 7844/53214 na společných částech budovy č.p. 321 na pozemku st.p.č. 443/1 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 7844/53214 na pozemku st.p.č. 443/1 o výměře 402 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do společného jmění manželů Františka a Ludmily Varmužových, za kupní cenu 
265.030,- Kč 



• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 321/6 o velikosti 
2+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 321 na pozemku st.p.č. 443/1 o výměře 402 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 8354/53214 na společných částech budovy č.p. 321 na pozemku st.p.č. 443/1 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8354/53214 na pozemku st.p.č. 443/1 o výměře 402 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví Věry Skýbové, za kupní cenu 282.262,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 321/7 o velikosti 
2+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 321 na pozemku st.p.č. 443/1 o výměře 402 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 6045/53214 na společných částech budovy č.p. 321 na pozemku st.p.č. 443/1 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6045/53214 na pozemku st.p.č. 443/1 o výměře 402 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví Vojtěch Zemánka, za kupní cenu 204.246,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 730/1 o velikosti 
2+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 6344/70058 na společných částech budovy č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6344/70058 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do společného jmění manželů Jaroslava a Anny Trubačíkových, za kupní cenu 239.179,- 
Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 730/2 o velikosti 
1+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5121/70058 na společných částech budovy č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5121/70058 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví Jarmila Novotného, za kupní cenu 193.070,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 730/3 o velikosti 
3+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5756/70058 na společných částech budovy č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5756/70058 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do společného jmění manželů Karla a Miroslavy Veselých, za kupní cenu 217.010,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 730/5 o velikosti 
3+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 6762/70058 na společných částech budovy č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6762/70058 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do výlučného vlastnictví Radima Habarty, za kupní cenu 254.938,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 730/6 o velikosti 
2+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 6409/70058 na společných částech budovy č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6409/70058 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do výlučeného vlastnictví Marie Chrástkové, za kupní cenu 254.666,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 730/7 o velikosti 
1+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 4600/70058 na společných částech budovy č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 4600/70058 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do výlučeného vlastnictví Cecilie Brabcové, za kupní cenu 178.318,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 730/8 o velikosti 
2+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5680/70058 na společných částech budovy č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5680/70058 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do výlučeného vlastnictví Marie Janotové, za kupní cenu 228.717,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 730/9 o velikosti 
2+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 6417/70058 na společných částech budovy č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6417/70058 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do výlučeného vlastnictví Jaroslava Bublíka, za kupní cenu 244.744,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 730/10 o velikosti 
3+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5723/70058 na společných částech budovy č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5723/70058 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do výlučeného vlastnictví Jany Volkové, za kupní cenu 215.766,- Kč 

• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 730/11 o velikosti 
2+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5763/70058 na společných částech budovy č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5763/70058 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do společného jmění manželů Romana a Ivany Kamarádových, za kupní cenu 219.367,- 
Kč 



• Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 730/12 o velikosti 
2+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5733/70058 na společných částech budovy č.p. 730 na pozemku st.p.č. 927 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5733/70058 na pozemku st.p.č. 927 o výměře 331 m2, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště; do výlučeného vlastnictví Aleny Unzeitigové, za kupní cenu 239.683,- Kč 

• změnu stanov společnosti HRATES, a.s. dle předloženého návrhu. 

• uzavření smlouvy se společností Marius Pedersen a.s. o provádění investic do společnosti HRATES, a.s., ve 
znění dle přiloženého návrhu 

• změnu usnesení Zastupitelstva města Uh. Hradiště č. 153/11/Z/2008 - Generel odvodnění , a to tak, že 
usnesení znějící: "ZM schvaluje záměr zpracování Generelu odvodnění a způsob jeho financování městem 
Uherské Hradiště" se mění a nově zní: "Zastupitelstvo města schvaluje záměr zpracování Generelu 
odvodnění" 

• způsob financování Generelu odvodnění pro území měst Uherské Hradiště a Staré Město, který je dán 
procentuálním podílem ceny díla dle dohody zúčastněných stran, ve znění dle příloh 

• změnu usnesení číslo 230/16/Z/2008/ ze dne 8.12.2008 a to tak, že usnesení znějící: 

původní znění: "zastupitelstvo města schvaluje úplatný převod objektu bývalé věznice - ploch a objektů na 
stavebních parcelách čísel 328/2 a 328/4 v k.ú. Uherské Hradiště do majetku města, a to za podmínky, že 
bude udělena výjimka a cena tak nepřekročí částku 16.500.000 Kč" se mění: 

nové znění: "zastupitelstvo města schvaluje bezúplatné nabytí objektu bývalé věznice - ploch a objektů na 
stavebních parcelách čísel 328/2 a 328/4 v k.ú. Uherské Hradiště do majetku města, a to za podmínky, že 
město nebude omezeno v nakládání s předmětnou nemovitostí" 

• aktualizované zřizovací listiny všech příspěvkových organizací zřízených městem Uherské Hradiště ve formě 
úplného znění dle přílohy 

• uzavření dohody o převzetí školení pro cílové skupiny města Luhačovice podle předloženého návrhu 

• uzavření smlouvy o partnerství s městem Luhačovice v projektu Vzdělávání v eGON centrech krajů a obcí s 
rozšířenou působností podle předloženého návrhu. 

• finanční dary pro výbory Zastupitelstva města 

vzalo na vědomí  

• zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště 

• Plnění rozpočtu města za první pololetí 2009 

• Rozpočtové opatření č. 8, provedené radou města dle podmínek stanovených zastupitelstvem města 

• Informativní zprávu ke stavu plánovacích smluv na parkovací místa ve znění dle přílohy 

• stanovení garantů a jejich vyjádření k námětům v rámci projektu "Rozvoj místní Agendy 21 v Uherském 
Hradišti" ve znění dle příloh 

zrušilo  

• Usnesení zastupitelstva města č. 237/17/Z ze dne 16.2.2009, týkající se poskytnutí neinvestiční dotace 
"Regionu Slovácko, sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, ve výši 3 000 tis. Kč. 

• bod 4. článku I. usnesení ZM číslo 286/19/Z/2009, který zní "poskytnutí daru ve výši 100.000 Kč 
manželům Anně a Janu Hráčkovým ", a to tak, že část I citovaného usnesení znějící: 

"Zastupitelstvo města Uherské Hradiště schvaluje 

1. poskytnutí daru ve výši 250.000,- Kč paní Anně Kacrové - dědičce po zemřelém Josefu Pukovi, který 
byl obyvatelem "penzionu" v Kollárově ulici č.p. 1243, 686 01 Uherské Hradiště. 

2. poskytnutí daru ve výši 100.000,- Kč paní Ludmile Vrbové 

3. poskytnutí daru ve výši 100.000,- Kč paní Miladě Kroutilíkové 

4. poskytnutí daru ve výši 100.000,- Kč manželům Anně a Janu Hráčkovým" 

nově zní: 

"Zastupitelstvo města Uherské Hradiště schvaluje 

1. poskytnutí daru ve výši 250.000,- Kč paní Anně Kacrové - dědičce po zemřelém Josefu Pukovi, který 
byl obyvatelem "penzionu" v Kollárově ulici č.p. 1243, 686 01 Uherské Hradiště. 

2. poskytnutí daru ve výši 100.000,- Kč paní Ludmile Vrbové 



3. poskytnutí daru ve výši 100.000,- Kč paní Miladě Kroutilíkové" 

vydalo  

• obecně závaznou vyhlášku O místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu, ve znění dle přiloženého návrhu 

 


